АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27.06.2017 г.  № 47
Об отмене постановления администрации Подлесновского муниципального образования № 28 от 22.04.2015 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно»

На основании Земельного Кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протеста Марксовской межрайонной прокуратуры № 37-2017  от 09.06.2017 года, руководствуясь Уставом Подлесновского муниципального образования, администрация Подлесновского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу Постановление администрации Подлесновского муниципального образования № 28 от 22.04.2015 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Подлесновского муниципального образования  http://podlesnovskoe.mo64.ru
Глава Подлесновского

муниципального образования                                             Е.В. Березина